
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2. 

Číslo zakázky  13697 

Název zakázky 
Dodávka užitkového vozu s izotermickou 

chladící jednotkou 

Druh zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební 

práce) 

Dodávka 

Datum vyhlášení výzvy 

k podání nabídek 
10. 11. 2020 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016083 

Název projektu Sociální podnik PPikanto 

Název / obchodní firma 

zadavatele 
PPikanto s.r.o. 

Dotaz 

Dobrý den , 

Měli bychom dotaz na servisní smlouvy , zda nám můžete specifikovat 

Váš  požadavek : servisní smlouvy min 3 roky / 100.000,- Kč 

Děkuji 

Odpověď 

• V zadávací dokumentaci je popsána servisní smlouva min 3 roky / 100.000 km. 

V dotaze je chybně napsáno 100.000,- Kč. 

• Bližší specifikace servisní smlouvy, která by měla obsahovat kompletní „FULL“ 

servis na komplexní preventivní údržbu, nezbytné opravy celého vozidla včetně 

opotřebení, povinné zákonné prohlídky a podporu při poruše, která bude 

zahrnovat všestranná servisní řešení od výměny olejového filtru po monitoring 

vozidla. Po dobu min. 3 let nebo do najetí 100 000km. 

 

Miroslav Řebíček V Krásné Lípě dne 18. 11. 2020   

 

 

 


